[image: Brasão de Cacoal]
Câmara Municipal de Cacoal
Diretoria Legislativa

OFÍCIO N. 62/2021/DL/CMC

                                                                                                                 Cacoal, 18 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
João Paulo Pichek
Presidente da Câmara Municipal de Cacoal
Presidência da Câmara
Cacoal/RO

Assunto: Resposta ao ofício n. 228/GP/2021.

	Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]          	Encaminho, em anexo, modelo de projeto de lei para recomposição salarial dos servidores desta Casa de Leis no ano de 2021, conforme solicitado. Devolvo, também, os documentos anexos ao ofício n. 228/GP/2021.

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: diretorialegislativacmc@gmail.com

Atenciosamente,

WILLIAN ORTOLANE CORDEIRO                                                                                                                                                           Diretor Legislativo

image1.jpeg